ПОСТАНОВЛЕНИЕ

НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об избрании председателей комитетов
Народного Собрания Республики Дагестан

Народное Собрание Республики Дагестан

п о с т а н о в л я е т:

1. Избрать:

ХАНАЛИЕВА
   Висампашу Юсуповича

председателем Комитета Народного Собрания
Республики Дагестан по здравоохранению, тру-
ду и социальной  политике

ИСРАПИЛОВА
   Артура Анваровича

председателем Комитета Народного Собрания
Республики Дагестан по законодательству, за-
конности,   государственному строительству,
местному самоуправлению и регламенту

ПАВЛЮЧЕНКО
   Елену Ивановну

председателем Комитета Народного Собрания
Республики Дагестан по образованию и науке

ИЛЬЯСОВА
   Марата Сиражутиновича

председателем Комитета Народного Собрания
Республики Дагестан по бюджету, финансам и
налогам

КАРИБОВА
   Анатолия Шамсутдиновича

председателем Комитета Народного Собрания
Республики Дагестан по национальной полити-
ке, вопросам общественных и религиозных объ-
единений и межпарламентским связям

УМАВОВА
   Юсупа Джанбековича

председателем Комитета Народного Собрания
Республики Дагестан по промышленности,
жилищно-коммунальному хозяйству, транспор-
ту и дорожному хозяйству

АЛИЕВУ
   Асият Наримановну

председателем Комитета Народного Собрания
Республики Дагестан по аграрным вопросам,

2

 природопользованию, экологии и охране окру-
жающей среды

АЛИЕВА
   Сефера Насировича

председателем Комитета Народного Собрания
Республики Дагестан по экономической поли-
тике, инвестициям и предпринимательству

ПАЙЗУЛАЕВА
   Мурата Магомедовича

председателем Комитета Народного Собрания
Республики Дагестан по культуре, делам моло-
дежи, спорту и туризму

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Народного  Собрания
             Республики  Дагестан                                                                   З. Аскендеров

г. Махачкала
30 сентября 2021 года
№ 14 - VII НС